
AXIGON a.s., se sídlem Výtvarná 1023/4, 161 00 Praha 6 Strana 1 (celkem 1) 
IČO: 64949320, zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. B vložka 3746 
Zelená linka: 

Sumarizace klíčových bodů VOP 

Sumarizace má za cíl zjednodušit Vám orientaci ve VOP. Aby náš smluvní vztah mohl vzniknout, je 

potřeba, abyste se seznámili s plným zněním VOP, porozuměli mu a uzavřeli s námi smluvní vztah, 

pouze pokud souhlasíte se zněním VOP a zavážete se je dodržovat. 

- Smlouva vzniká zaplacením roční Ceny Služeb. Uzavírá se na dobu 12 měsíců (článek 2 VOP,

odstavec 2. 5).

- Předmětem této Smlouvy je závazek AXIGONU umožnit Klientovi nákup zboží a služeb od

AXIGONU u Partnerů: Shell, EuroOil a innogy (článek 2 VOP, odstavec 2.8) prostřednictvím

tankovacích karet.

- Budete včas informováni o blížícím se konci smlouvy a rozhodnete, zda ji chcete prodloužit.

Aby mezi jednotlivými smluvními obdobími nedocházelo k přerušení možnosti využívat Karty,

smlouva se automaticky prodlužuje na další rok (článek 2, odstavec 2.11). Toto máte možnost

odmítnout a smlouvu kdykoliv vypovědět (článek 2, odstavec 2.12).

- Slevy ze stojanových cen u Shell ČR jsou 1,20 Kč/l (vč. DPH) a 2,00 Kč/l (vč. DPH) na paliva

V-Power. U typu registrace „Premium“ je sleva na paliva V-Power 2,20 Kč/l (vč. DPH). Sleva

ze stojanových cen EuroOil je 0,50 Kč/l (vč. DPH). Sleva ze stojanových cen CNG u innogy je

2,00 Kč/kg (vč. DPH) (čl. 4 VOP, odstavec 4.2). Slevy je možné uplatnit pouze při platbě

Kartou, a to u sítě čerpacích stanic, která Kartu vystavila (tedy např. slevy u Shell lze čerpat

pouze s tankovací kartou euroShell od AXIGONU).

- Karty lze využít na platby v celé akceptační síti (Obchodní místa dle čl. 2 odstavce 2.8 VOP). V
den Potvrzení přijetí objednávky jsou Karty euroShell (bez slev a bez poplatků) akceptovány i
u sítí čerpacích stanic Benzina, OMV a EuroOil. Podobně (tedy bez slev, ale i bez poplatků)

jsou karty EuroOil v ČR akceptovány i v sítích čerpacích stanic Benzina, OMV, Shell, MOL,

PapOil a Slovnaft. Kartami innogy lze platit u všech plnicích stanic zapojených do systému

CNG Card Centrum (slevy pouze u plnicích stanic innogy). Karty euroShell je možné využívat i

na platby u dalších cca 20 000 čerpacích stanic v celé EU, uvedených na webových stránkách

Shell, a to dle přílohy 2 VOP.

- Klient má možnost využívat i plošné ceny (v síti Shell ČR nebo v síti EuroOil). Plošnou cenu

Klient může využít i při nákupu motorové nafty prostřednictvím karet euroShell u Shell na

Slovensku (čl. 4, odstavce 4.3–4.7). Plošnou cenu lze využít pouze při platbách Kartami sítě,

která Kartu vystavila.

- AXIGON Klientovi v síti čerpacích stanic Shell v ČR dále poskytuje 10% slevu na nákup

provozních kapalin (kapaliny do ostřikovačů a veškeré oleje) a mytí vozidel. U registrace

typu „Premium“ je tato sleva 12 %. Slevy je možné využít pouze při platbě Kartou euroShell

(článek 4, odstavec 4.8).

- Podmínkou vydání Karet Klientovi je, že Klient AXIGONU poskytne informace, jaké Karty chce

využívat (Objednávka Karet), zaplatí Cenu Služeb, složí jistinu a předloží doklady na prověření

bonity (jsou-li požadovány) (čl. 5, odstavec 5.1).

- Kreditní rámec je hodnota zboží a služeb stanovená v českých korunách, kterou AXIGON

Klientovi umožní odebírat bezhotovostně („na fakturu“) prostřednictvím všech Karet. Výše

kreditního rámce vychází z předpokládaného měsíčního odběru zboží a služeb ze strany

Klienta prostřednictvím všech Karet. Poskytnutí kreditního rámce je podmíněno složením

jistiny ze strany Klienta. Jistina má formu vratné kauce (čl. 6, odstavce 6.1 až 6.4).

- Fakturace probíhá dvakrát měsíčně (čl. 9).

- V případě zájmu Klienta AXIGON zprostředkuje vratku DPH ze zahraničí (čl. 10).

- Klient má možnost využívat i další výhody kromě slev na nákup pohonných hmot (čl. 11).


		2018-05-17T16:05:18+0200
	Unknown signer 78d21e2374e327a4e5e6141eb7bd5c2906ce72aa




